Zoning Industriel de Rhisnes
Route de Gembloux, 673
B-5020 Suarlée – Belgique
Tél. : +32 (0)81 409 409
Fax : +32 (0)81 409 400
POMPE : Groupe motopompe auto-amorçante électrique
TYPE : GORMAN-RUPP T10A60S-55KW
APPLICATION : Eau chargée / Eau claire NUMERO DE SERIE : PE10-T10A55
0
POMPE : MOTORISATION :
Fabricant : Gorman-Rupp Fabricant : WEG
Type : T10A60S-CV-B/FM Puissance : 55 kW
Passage libre : 76mm Vitesse : 1500 tours/min
Vitesse : de 650 à 1300 tours/min Tension : 3 x 400/690V / 50Hz
Aspiration : Bride DN250 PN10 Courant nominal : 102 Amp
Refoulement :  Bride DN250 PN10 Indice de protection : IP 55
Fonctionnement à sec : Oui Classe d'isolation : F
ENSEMBLE : ALIMENTATION :
Châssis : Structure avec arceau Démarrage : Par variateur de fréquence
Insonorisation : Non Câble électrique : 10m H07RN-F 4G25 mm²
Crochet de levage : Oui - central Connexion : Fiche CEE 125A 5P Mâle
Dimensions LxlxH : 2500 x 1200 x 2100 mm
Poids : 2300 kg
CONTRÔLE :
Coffret électrique : Non compris
Sur demande : Armoire électrique 55kW avec variateur de fréquence
Mode Manuel : Boutons poussoirs ON/OFF
Mode Automatique : Poire de niveau (type flotteur)
Sonde hydrostatique 4-20mA
(m³/h)900300
Courbe de performances : Débit (m³/h) / Pression (mCE)
400 500 1000600 700 800
(mCE)
100 200
10
5
20
15
35
30
25